




	
		Skip to content		
	

	
	
		
			
				
					

						
					

					
						
		                   	

	                    

					

				

			

		

	


	
	
    

        

            

            	

	            	

		                
	

    	
        	[image: Logo]

        	
    

		Úvod
	Aktuality
	Oznámení ředitele školy
	Škola
	Školní družina
	Sport



	O škole
	Charakteristika školy
	Historie školy
	Rozvrhy
	Úřední deska
	Zaměstnanci školy
	Organizace roku
	Výroční zprávy



	Jídelna
	Bezhotovostní platba za stravování
	Instalace certifikátu
	Provozní řád školní jídelny
	Návod internetového přihlašování
	E-Jídelníček
	Přihlášení do e-Stravy



	Školní družina
	Poplatky
	Vnitřní řád
	Provoz
	Fotogalerie



	Sport
	TJ Start
	Čeho se účastníme
	Co pořádáme



	GDPR
	
		    	    	
	
		Kontakty	
        
    		    


		                
		                				            	

		            	


		            


		        


            


        
       

     




	
	    
	        404

	        OOPS! - Could not Find it
 
	         Home  
	    

    

    





		
					
						
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
								[image: Den dětí]
[image: Den dětí]
[image: Den dětí]
[image: Den dětí]
[image: Den dětí]
[image: Den dětí]
[image: Den dětí]
			

												
											

					
											

				
									

									

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Kde nás najdete? Zde je mapa naší školy:
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Poslední 3 aktuality z naší školy:
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
			
										
											
						  						  
						  	Recitační přehlídka 1. – 3. tříd

								Dne 25. 3. 2024 jsme se setkali ve společenské místnosti školní družiny, kde se uskutečnilo školní kolo recitační přehlídky 1. – 3. ročníků. Tři nejlepší děti z každé třídy byly odměněni pochvalným listem, sladkostmi a obrovským potleskem.  1. ročník 2. ročník 3. ročník

			  				Více zde 
						  

						

									

										
											
						  						  
						  	Den otevřených dveří ve ŠD

								Robin s odměnou Výherní obrázek

			  				Více zde 
						  

						

									

										
											
						  							  
							    [image: Oznámení ŘŠ]
		              22 Bře
							  

													  
						  	Oznámení ŘŠ

								Velikonoční prázdniny

			  				Více zde 
						  

						

									

						

		        
        	1
	2
	3
	…
	44
	


      

    		

	  		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Zásady cookies (EU) | GDPR | Prohlášení o přístupnosti
						

				

				
				
							Copyright © 2022 ZŠ M.Kudeříkové – Havířov
						

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				

		
		
	



	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




















































